l,stado do Pârá
GOVERNO MLINICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente- termo, a Comissão de Licitação do Municipio de ITAITUBA, através da(o) FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de
que trata o processo licitatório n'00212018-TP que teve como objetivo a seleçào da melhor proposta para Contratação
de empresa especializada. em engenharia civil para a execução de reforma e ampliação da Escola Municipal de
Educação Fundamental "Aguia do Saber", localizada na rua João de Deus esquina com Leopoldo, SiN, bairro SantovAntônio, no município de ltaituba.. Foi em toda sua tramitação atendida a legisiaçào pertinenie.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo Iicitatório n' 002/2018-TP e
ADJUDICo à(s) proponente(s) cM & EF coMERCIo E SERVICo LTDA -ME, com o valor total de R$
1.148.579,54(Um Milhão, Cento e Quarenta e Oito Mil, Quiúentos e Setenta e Nove Reais e Cinquenta e Quatro
Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume

ITAITUBA de Março de 2018

AMILT EIRA PINHO
S ECR ETARIO ML,lN TC IPA L

ROD TRANSAMAZONICA

		2018-03-27T14:10:25-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204